
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЩЕКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  21 октября 2020 г. №82 
 

О признании утратившим силу постановления 
Администрации Щекинского сельсовета  

Рыльского района от 22.06.2020 №50 «О мерах по 
предупреждению чрезвычайных ситуаций в связи с 

пожароопасной обстановкой на территории Щекинского 
сельсовета Рыльского района Курской области» 

 
 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации Рыльского района 
Курской области от 21.10.2020 №668 «О признании утратившим силу 
постановления Администрации Рыльского района Курской области от 
22.06.2020 №361 «О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций в связи 
с пожароопасной  обстановкой  на территории Рыльского района Курской 
области»  Администрация  Щекинского сельсовета Рыльского района  
постановляет:  

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Щекинского 
сельсовета Рыльского района от 22.06.2020 №50 «О мерах по предупреждению 
чрезвычайных ситуаций в связи с пожароопасной обстановкой на территории 
Щекинского сельсовета Рыльского района Курской области». 
  2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на главу 
Щекинского сельсовета Рыльского района Н.А.Гребенникову. 

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

 
 

 

 


